



**B a a g ø e | S c h o u**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

## **Hapy Medical ApS**

Rentemestervej 19 B, 2. 7., 2400 København NV

CVR-nr. 39 39 39 99

### **Årsrapport**

**2020/21**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2021.

---

Lasse Bay  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. april 2020 - 31. marts 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Hapy Medical ApS Rentemestervej 19 B, 2. 7. 2400 København NV
	CVR-nr.: 39 39 39 99
	Stiftet: 6. marts 2018
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts
<b>Direktion</b>	Lasse Bay Karsten Hoppe
<b>Revisor</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive rådgivende ingeniørvirksomhed inden for produktions- og maskinteknik samt andre dermed efter direktionens skøn beslægtede formål.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 563 t.kr. mod 419 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

---

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.460.744</b>	<b>1.862</b>
1 Personaleomkostninger	-1.722.998	-1.322
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-3.864	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>733.882</b>	<b>540</b>
Andre finansielle indtægter	391	0
Øvrige finansielle omkostninger	-11.531	-1
<b>Resultat før skat</b>	<b>722.742</b>	<b>539</b>
2 Skat af årets resultat	-159.368	-120
<b>Årets resultat</b>	<b>563.374</b>	<b>419</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	560.000	300
Overføres til overført resultat	3.374	119
<b>Disponeret i alt</b>	<b>563.374</b>	<b>419</b>



## Balance 31. marts

---

<b>Aktiver</b>		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	36.831	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	36.831	0
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>36.831</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	439.130	661
	Andre tilgodehavender	19.968	0
	Periodeafgrænsningsposter	9.992	8
	Tilgodehavender i alt	469.090	669
	Likvide beholdninger	830.470	392
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.299.560</b>	<b>1.061</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.336.391</b>	<b>1.061</b>





## Balance 31. marts

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	173.132	169
Foreslået udbytte for regnskabsåret	560.000	300
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>783.132</b>	<b>519</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	155	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	155	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12
Selskabsskat	117.368	109
Anden gæld	423.736	421
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	553.104	542
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>553.259</b>	<b>542</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.336.391</b>	<b>1.061</b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbyt- te for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. april 2020	50.000	169.758	300.000	519.758
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets resultatdisponering	0	3.374	560.000	563.374
	<b>50.000</b>	<b>173.132</b>	<b>560.000</b>	<b>783.132</b>



## Noter

---

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.710.211	1.308
Andre omkostninger til social sikring	6.816	7
Personalemkostninger i øvrigt	5.971	7
	<b>1.722.998</b>	<b>1.322</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	159.368	120
	<b>159.368</b>	<b>120</b>
	31/3 2021 kr.	31/3 2020 t.kr.
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. april 2020	0	0
Tilgang i årets løb	40.695	0
<b>Kostpris 31. marts 2021</b>	<b>40.695</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger 1. april 2020	0	0
Årets afskrivninger	-3.864	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. marts 2021</b>	<b>-3.864</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2021</b>	<b>36.831</b>	<b>0</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Der påhviler ikke selskabet eventualposter mv.		


